
 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLL 
Kretsstyrets møte nr. 17, 27. oktober 2025 (2024 - 2026) / 

Teams 

Tid: 17:30-19:00 

 
Deltok: Kirsti Fjær, Mari Kvaale Sletvold, Sara Shafighi, Even Myhre, Rune Johnsen 
(sak 101) og Torbjørn Aas (sak 101) 
 
Fra administrasjonen: Ståle Vaag, Bjørn Høgsnes, Ivan Leraand og Andrine Loraas 
Østmo 
 
Meldt fravær:  Fredrik Eid og Bente Estil 
 
Kretsleder åpner kretsstyremøte nr. 17 (2024-2026), 27. oktober 2025, kl 17:30. 
 
Møtet var vedtaksført. 
 
Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling. 
 
Sak 100 
Saksvedlegg: 
Protokoll fra styremøte nr. 16 2024-2026.  
 
Vedtak: 
Protokollen ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 101 

Sluttrapport inkl. regnskapsrapport for Idrettsgalla 2025. 

Idrettsgalla (IG) 2025 ble arrangert 3. og 4 januar 2025, og selve 
hovedarrangementet var en stor TV-sending på NRK lørdag 4.januar 2025. I tillegg 
inneholdt denne gallahelgen en rekke store og små sidearrangementer i regi av både 
hovedarrangøren og andre aktører som benyttet denne anledningen til å gjennomføre 
ulike tiltak. Det rapporteres i ettertid om at totalt ca. 3 600 gjester og ca. 100 frivillige 



bidro til at dette ble et vellykket arrangement både innholdsmessig og 
opplevelsesmessig. 

Trøndelag Idrettskrets Arrangement AS hadde ansvaret for gjennomføringen på vegne 
av eierne NRK, Norsk Tipping og NIF, og har i ettertid fått gode skussmål for sin jobb 
som teknisk arrangør. 

I forkant av arrangementet ble det inngått en skriftlig avtale mellom Trøndelag 
Idrettskrets Arrangement AS og eierne (NRK, Norsk Tipping, NIF) som regulerte alle 
sentrale forhold og betingelser knyttet til gjennomføring av IG 2025. Kopi av denne 
avtalen er vedlagt. 

Regnskapsrapporten for IG 2025 viser imidlertid dessverre også et svært dårlig 
økonomisk resultat. Hovedårsaken til det negative økonomiske resultatet er sviktende 
billettsalg, - spesielt salg av bedriftsavtaler. Den mottatte regnskapsrapporten viser et 
underskudd for IG 2025 på kr.1.392.522,99 (se vedlegg). I denne regnskapsrapporten 
er eiernes underskuddsgaranti innfridd med kr.582.000. Mottatt faktura fra NRK på 
kr.2.125.000,- inkl.mva er utgiftsført med netto beløp (uten mva) på kr.1.700.000,-. 

Trøndelag Idrettskrets Arrangement AS likvide midler etter disse disposisjonene er nå 
på totalt kr 1.111.531,-. Selskapet har dermed ikke tilstrekkelig likviditet til fullt ut å 
innfri en mottatt faktura fra NRK på kr.2.125.000,- 

NRK er i en E-post fra styreleder i Trøndelag idrettskrets Arrangement AS datert 
20.10.25 orientert om dette. Alternativene for selskapet er dermed enten å gå i dialog 
med NRK om redusert oppgjør knyttet til den restbeholdningen som finnes i selskapet, 
melde oppbud og erklære at selskapet ikke har tilstrekkelige likvider til å betale den 
fordringen som foreligger eller avslutte regnskapet med et underskudd som man spør 
Trøndelag Idrettskrets om å betale. 

Det økonomiske resultatet fra IG 2024 ble også negativt. Det godkjente regnskapet 
viser et underskudd på kr.759.653,- (se vedlegg). Dette førte bl.a. til en avtale om 
underskuddsgaranti fra eierne når selskapet igjen skulle arrangere i 2025. De to 
arrangementene i 2024 og 2025 endte dermed opp med et samlet underskudd på 
kr.2.152.176,-. 

TrIK har i løpet av perioden i disse årene vært nødt til å låne ut penger for å betale de 
løpende utgiftene knyttet til IG 2021. 2022 og 2024. Totalt utgjorde dette pr.31.12.24 
kr.1.200.000,-. Det har hele tiden vært en forutsetning at utestående beløp skulle 
betales tilbake straks man mottok kompensasjonsstøtte fra Lottstift. Ettersom 
muligheten for å få refundert disse pengene ble vurdert som svært usannsynlig ble 
denne summen belastet TrIKs driftsregnskap i.f.m. regnskapsavslutningen for 2024. 

TrIK har nedlagt en betydelig arbeidsinnsats i forbindelse med planlegging og 
gjennomføring av Idrettsgalla 2021, 2022, 2024 og 2025. Ingen av de administrative 
kostnadene knyttet til levering av disse tjenestene er fakturert Trøndelag Idrettskrets 
Arrangement AS. 

For året 2021 ble det gitt en kompensasjon på kr.17.500,- mens det for året 2022 ble 
gitt en kompensasjon på kr.1.884.502,- Totalt ga dette en kompensasjon på kr. 
1.902.002,- for bortfallet av disse 2 arrangementene. Overskuddet etter 
arrangementene i 2021 og 2022 ble ikke overført til Trøndelag idrettskrets 
Arrangement AS fordi midlene i stedet ble brukt internt på investeringer av 
konferanseutstyr/digitale verktøy i Steinkjer og Trondheim, etablering av portalen 



“Aktiv trønder” samt felles aktiviteter/møtekvelder i forbindelse med gjenåpningen av 
idretten etter pandemien. 

Organisasjonssjefens alternative forslag til vedtak 

1. Trøndelag Idrettskrets mener at idretten i Trøndelag allerede har tatt en betydelig 
økonomisk belastning gjennom å ettergi et lån i forhold til Idrettsgalla 2024. Styret 
kan ikke forsvare å belaste idretten i Trøndelag ytterligere, og vil derfor ikke akseptere 
å dekke manglende likviditet knyttet til det nasjonale arrangementet Idrettsgalla 2025. 
Styret vil dermed i prioritets rekkefølge iverksette følgende tiltak: 

a) Gå i dialog med NRK om redusert oppgjør knyttet til den likvide restbeholdningen 
som finnes i selskapet. 

b) Melde oppbud og erklære at selskapet ikke har tilstrekkelige likvider til å betale den 
fordringen som foreligger. 

2. Avslutte regnskapet med et underskudd og be Trøndelag idrettskrets Arrangement 
AS om å henvende seg til Trøndelag Idrettskrets for å dekke hele den manglende 
likviditeten i selskapet. 

 

Vedtak: 

Trøndelag Idrettskrets mener at idretten i Trøndelag allerede har tatt en betydelig 
økonomisk belastning gjennom å ettergi et lån på kr. 1.200.000,- i forhold til 
Idrettsgalla 2024. Styret kan ikke forsvare å belaste idretten i Trøndelag ytterligere, og 
ønsker ikke å dekke manglende likviditet knyttet til det nasjonale arrangementet 
Idrettsgalla 2025. Styret ber styreleder i Trøndelag idrettskrets Arrangement AS om å 
gå i dialog med NRK om redusert oppgjør knyttet til den likvide restbeholdningen som 
finnes i selskapet. Resultatet av forhandlingene legges fram på neste styremøte.  

 

Sak 102 

Høring: «Rapport fra idrettsrådsutvalget – fremtidig organisering, finansiering og rolle 

for idrettsråd» 

I forbindelse med denne høringen har Trøndelag idrettskrets hatt høring ute hos alle 

våre idrettsråd. 

Vi har fått tilbakemeldinger fra følgende idrettsråd (se vedlegg): 

o Verdal IR 

o Steinkjer IR 

o Malvik IR 

o Lierne IR 

o IR Trondheim 

o Melhus IR 

o To anonyme IR via Forms 

Vi ba Verdal, Steinkjer og Malvik sende inn sine svar til NIF på egen kjøl. 

 



Vedtak: 

Basert på idrettsrådene sine tilbakemeldinger på høringens spørsmål vedtar Trøndelag 

idrettskrets følgende høringsinnspill: 

Idrettsrådenes finansiering  

1) Hvordan vurderer deres organisasjon en permanent ordning med bruk av inntil 

5 prosent av LAM til drift og felles tiltak i idrettsråd, og hvilke konsekvenser vil 

dette ha? 

Svar: Trøndelag har 38 kommuner. 27 kommuner har under ti tusen innbyggere. Av 

de 27 så har 15 kommuner under tre tusen innbyggere. Små kommuner betyr små 

forhold slik at svært få idrettsråd (IR) mottar støtte fra hjemkommunen. En 

permanent ordning med bruk av inntil 5 prosent av LAM til drift og felles tiltak i 

idrettsråd er MEGET VIKTIG. 

2) Hva er deres syn på kravet om kommunalt bidrag tilsvarende LAM-summen og 

mulige konsekvenser av en eventuell fjerning? 

Svar: Her får vi samme forhold som i spørsmål 1. Svært mange IR mottar IKKE støtte 

fra kommunen og er derfor avskåret fra å benytte LAM-finansiering. En fjerning av 

kravet om kommunalt bidrag er MEGET VIKTIG. 

3) Er det øvrige forhold ved finansiering idrettsstyret bør vurdere? 

Svar: Vi må få formalisert en forutsigbar og langsiktig finansieringsordning for IR. IR 

vil få en større idrettspolitisk rolle i og med kravene som stilles via ordningen med 

spillemidler til anlegg. Det krever arbeidsinnsats og kompetanse i IR slik at vi kan 

sørge for at idrettens behov blir tatt inn i kommuneplaner og kommunenes 

arealplaner. 

Organisering 

Hvordan vurderer dere de ulike modellene og hvilke er mest aktuelle for idrettsråd i 

deres region? 

• Sonemodell  

Svar: Å legge idrettens soner likt med kommunenes regionråd er strategisk riktig og 

viktig. 

• Felles daglig leder for flere idrettsråd 

Svar: Absolutt en god løsning, men det krever faktisk at det er en viss størrelse, 

økonomisk bæreevne og forutsigbare rammevilkår over tid i idrettsrådene. 

• Nettverk for daglige ledere. 

Svar: Absolutt en god løsning. Nettverk for daglige ledere i idrettslag er en suksess i 

Trøndelag. For IR-ansatte ville dette være en like viktig kilde til erfaringsutveksling og 

inspirasjon samt å bli kjent med idrettskretsen. Men som et ledd i styrkingen av IR 

kommer dette svært langt ned på prioriteringslista. Det viktigste er tross alt 

påvirkningsarbeid på vegne av idrettslagene våre. 

• Nettverk for styre- og daglige ledere (inspirert av idrettskretsenes 

samarbeidsutvalg, også forkortet IKSU) 



Svar: Lite behov i et treårs-perspektiv (mellomlangt). Grunnen er at vi allerede har 

møteplasser for styreledere og at vi har bare én daglig leder i IR i TrIK med dagens 

finansiering. 

• Tettere oppfølging av idrettskretsen (eksempelvis fadderordning) 

Svar: Vår løsning for oppfølging er ansatte med geografisk ansvar og frivillige med 

samme (honorar kr 10’ per år) og faste Teamsmøter. Vi har også faste arrangementer 

som er møteplasser og gir oppfølging og påfyll. 

 

• Er det øvrige forhold ved organisering av idrettsråd som idrettsstyret bør 

vurdere?  

Svar: Ingen kommentar. 

Idrettsrådenes rolle  

1) Hvordan kan idrettsrådene styrke sin politiske rolle overfor kommunen? 

Svar: Vi mener at det er to sentrale og viktige virkemidler på kort sikt. 1) En 

samarbeidsavtale mellom idretten og kommunen. En formalisert avtale behandlet og 

godkjent av kommunestyret. Denne styrer kommunikasjon og faste møteplasser. 

Eventuell økonomisk støtte og fordeling av arbeidsoppgaver som angår både 

kommune og idrett. At idretten kommer på listen over høringsinstanser. Spesielt i 

plansaker. 

2) Er dagens ordning for samarbeid og samarbeidsavtaler mellom idrettsråd og 

kommuner tilstrekkelig, eller bør det innføres nye faste møteplasser for å 

fremme idrettens interesser lokalt? 

Svar: Hvis avtalen er presis nok så SKAL den konkretisere møteplasser, møtetidsrom, 

møteantall og møtedeltakere. Dette vil klargjøre og styrke samvirket mellom 

kommunen og idretten. 

3) Hvordan kan idrettsråds posisjon i idrettsorganisasjonen styrkes? 

Svar: Dette er et STORT arbeid. Dette vil kreve en ny arbeidsdeling mellom 

aktivitetslinjen og idrettspolitiske organisasjonsledd og en ny deling av 

arbeidsoppgaver mellom idrettspolitiske organisasjonsledd. 

4) Hvilke kompetansekrav har tillitsvalgte i idrettsråd i dag som ikke dekkes av 

idrettens kompetanseutvikling? 

Svar: Uten annet enn observasjoner og erfaringer gjennom mange år vil vi peke på 

politisk påvirkning og offentlig forvaltning. Erfaring viser at idretten svært ofte 

kommer for sent inn i prosesser fordi vi ikke skjønner hvordan en kommune er 

lovpålagt å agere. Vi i idretten er ofte svært dårlige på å for klare hva som er 

oppsiden og fordelene ved å støtte oss i vårt arbeid. 

 

Sak 103 

Referat og orienteringssaker 



- Referat fra forrige IKSU-møte når det gjelder Post 1 –midler. 

- Salg av aksjer i Idrettsklinikken. 

 

Vedtak: 

Referat og orienteringssaker tas til orientering. 

 

 

 

Kirsti Fjær        Ståle Vaag  
 
Styreleder      Organisasjonssjef



 


